
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	stavební	pozemek,	na	prodej,	165.000	€,	ID:	4009

3.276	m²
VELIKOST
POZEMKU

1	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4009

Lokalita Vis

Druh stavební	pozemek,	zemědělský	pozemek

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	pozemek	o	celkové	výměře	3.276	m2,	z	toho	856	m2	je	stavební	pozemek	a	zbytek	je	zemědělský.

Je	orientován	na	jih	a	má	mírný	výhled	na	moře.

Pozemek	se	nachází	v	mírném	svahu,	voda	a	elektřina	jsou	umístěny	podél	hlavní	silnice.Část	pozemku,
která	je	stavební	částí	se	nachází	přímo	u	hlavní	silnice,	takže	je	možný	příjezd	autem.

Poloha	je	ideální	pro	každého,	kdo	chce	být	obklopen	klidem	a	přírodou.

Vzdálenost	od	moře	je	asi	1	km	a	od	města	Vis	a	trajektového	přístavu	asi	7	km.

Je	zde	možnost	koupě	zemědělského	pozemku,	4.996	m2,	který	se	nachází	pod	hlavní	komunikací	a	pod
stavební	částí	pozemku.

Na	tomto	pozemku	je	80	olivovníků	starých	více	než	20	let.

Cena	této	zemědělské	půdy:	25	EUR	/	m2.






